
ZPRÁVA O PRŮBĚHU Školy v přírodě 

Školní rok: 2023/2024 

Třída: I, II, IV, V, Z1a, Z2a, Z2b, A1, A2 

Počet žáků: 25 

Pedagogové školy (jmenovitě): Mgr. Anna Breiova, Mgr. Kateřina Petříková, 

Mgr. Eva Schrimpelová, Bc. Radim Šebela, Horváth Ladislav – asistent 

 

   

Hodnocení akce: Ubytování bylo na dobré uroní, velmi dobra úroveň stravovaní a ochotný 

personál. Umístění objektu je v přírodě, dostupné hřiště na fotbal, volejbal, házenou 

a nádherná příroda jako bonus. Cenově bylo vše v normě. V prostorách střediska bylo 

uklizeno, na srubech i pokojích si děti uklízely samy. Celkově ve všech námi využívaných 

prostorách byl pořádek a čisto. Množství a složení stravy odpovídaly potřebám a věku dětí, 

její kvalita byla vynikající. Děti si mohly přidávat. Během oběda a večeře jim byl podáván čaj 

nebo šťáva, po celý den byla možnost doplnění pití do lahví, v době poledního klidu měly děti 

možnost nákupu dalšího pití a sladkostí v kiosku. 

Zdravotní péče byla zajištěna. Během pobytu nedošlo k žádnému úrazu a nemoci. 

Vybavení rekreačního střediska vyhovovalo našim potřebám Celá akce byla velmi vydařená. 

Dětem se líbil připravený program včetně akcí, výlet na zámek Náměšť nad Oslavou – Zde je 

hudba doma, zřícenina hradu Lamberk, hledáni pokladu, naučná stezka, práce s mapou, 

orientace na mapě., vědomostní kvizy, opékání špekáčků, posezení u táboráku a další. Děti 

mezi sebou prohloubily přátelství. Velmi dobra atmosféra na škole v přírodě se odrazila i ve 

zpětné vazbě od rodičů, kteří byli velmi spokojení, jak děti vypraví o všech zážitcích na škole 

v přírodě.   

 

 

        Mgr. Anna Breiova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


